２０１５年５月吉日

 マサミ産業株式会社

  〒332-0002

  埼玉県川口市弥平4-5-24

  TEL 048-223-2283

  FAX 048-223-9942

FOOMA JAPAN　2015　国際食品工業展 出展のご案内

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。

　さて、来る６月９日（火）～１２日（金）に、東京ビッグサイトにて、FOOMA JAPAN

 「２０１５ 国際食品工業展」が開催されます。弊社は、製袋機・包装機の大手メーカー

である「ニューロング工業㈱」のブースにて、同じくグループ企業の「マセマチック㈱」

と共に出展する運びとなりましたことをご案内申し上げます。

　マサミ産業では、卓上型のフードプリンターと卓上型のターンテーブル式タルト成形機

を出展致します。

　ご多忙中のところまことに恐縮ではございますが、ぜひお立ち寄りいただきますよう

お願い申し上げます。

敬具

１．名　　称 「FOOMA JAPAN　２０１５　国際食品工業展」

２．会　　期 ６月９日（火） ～ １２日（金）

３．時　　間 午前１０時 ～ 午後５時

４．会　　場 東京ビッグサイト　東ホール

５．ブース番号 ４Ｊ－０１　（ニューロング工業㈱ ブース内）

６．展示会URL https://www.foomajapan.jp/2015

お客様各位

記